
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. 
etapa a DC007300 Děčín, Za Sadem - rekonstrukce vodovodu 

Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 06.02.2020 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 11.02.2020 
 

DOTAZ: 
V předané PD pro výběrové řízení je i část PD, která se týká etapy III. Součástí této PD je i výkaz 
výměr. 
Náš dotaz zní: Protože součástí ZD není celková rekapitulace jednotlivých oceňovaných dílčích částí - 
část pro SVS, etapa IV. má uchazeč oceňovat i předložený výkaz výměr pro etapu III. nebo ne? 
Doplní zadavatel předloženou ZD o celkovou rekapitulaci požadovaných částí stavby tak, aby bylo 
zcela zřejmé, z čeho se poptávaná zakázka skládá? 
 

ODPOVĚĎ: 

Ano, účastníci ocení předložený položkový soupis prací týkající se III. etapy.  

Do sekce Zadávací dokumentace byla vložena Rekapitulace požadovaných dílčích částí stavby. 

Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH za všechny tři dílčí části. 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

